



فرشاد محمدی مهر:

اصلا فکر نمی کردیم
شرایط اینطوری شود

بهتر است این حرف های حاشیه ای و به دور از واقعیت دیگر مطرح نشود

هیچکس نمیتواند بر سر فولاد مبارکه
و سپاهان بزرگ منتهی بگذارد

ذوب آهن و باز هم حسرت



ذوب آهن در دیدار با فولاد به دنبال گل دوم و برتری بود اما ضحمله سهمگین فولادی‌ها باعث شد تا تیم شایسته لوکا با باخت اهواز را ترک کند

تیم فوتبال ذوب آهن پنجشنبه هفته گذشته در دیداری سخت مقابل فولاد خوزستان قرار گرفت و البته عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشت. ذوبی‌ها که در نیمه نخست به یکباره با هوای گرم و شرجی اهواز مواجه شدند، از نظر بدنی با مشکل مواجه شدند تا بازی در نیمه اول برای بازیکنان دو تیم سخت انجام بشود.

بازگشت لوکا بوناچیچ به اهواز اما با تقدیر باشگاه فولاد از وی و دیگر بازیکنان همراه بود، او در این دیدار آرایش خوبی به تیمش داده بود تا پس از دیدار جنجالی مقابل ماشین‌سازی و اشتباهات داوری عجیب بتواند تیمش را به موفقیت برساند. در بین دو نیمه اما وفا هخامنش که او هم سابقه بازی در اهواز را داشت به بازی آمد تا ذوب آهن تغییر آرایش بدهد و فضای بین مدافعین مرکزی کمتر شود. وجود سه مدافع در حمله و اضافه شدن دو مدافع کناری در موقع دفاع، فرصت سازی را برای شاگردان نکنونام سخت کرد اما شم بالای گلزنی لوسیانو پیرا دروازه مهدی خلیل را باز کرد تا کار برای تیم لوکا سخت شود اما شوت فرشاد محمدی مهر با برخورد به پای کولیبالی تغییر مسیر داد و دروازه فولاد شد تا همه چیز به تساوی کشیده شود.

در دقیقه ۸۸ اما ضربه آزاد زیبا و دیدنی مهدی پور را مرادیان از زیر طاق بیرون کشید و مهاجم صربستانی ذوب توپ برگشتی را نیز گل نکرد تا توپ به کرنر برود، ذوبی‌ها که به دنبال گل برتری بودند اما با یک ضحمله سهمگین مواجه شدند و دروازه‌شان باز شد. شاید اگر ذوب آهن دیدارهای اخیرش را اینگونه بازی می‌کرد، امتیازاتش بیش از اکنون بود و می‌توانست در بین تیم‌های بالاترین باشد، اتفاقی که در چند سال اخیر برای ذوب افتاده بود اما امسال با آن غریبه شده است.

بهتر است این حرف‌های حاشیه‌ای و به دور از واقعیت دیگر مطرح نشود هیچکس نمیتواند بر سر فولاد مبارک و سپاهان بزرگ منتهی بگذارد

مرتضی رضائی راد
مدیر رسانه‌ای سابق سپاهان



توجه کنید آقای قلعه‌نویی بی خیال تعهدی که از اول به سپاهان داشته، همه مذاکرات را با فدراسیون فوتبال انجام داده و کار تقریباً تمام شده بود، اما ناگهان دیده‌اند که تعهدی به سپاهان دارند! سوال ما این است که وقتی پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی به ایشان داده شد، یادشان نبود که به سپاهان تعهد اخلاقی دارند؟ چرا همان اول به فدراسیون‌ها نگفتید که به سپاهان تعهد دارید؟ آقای تابش مدیر وقت سپاهان بارها مصاحبه میکرد و ضمن اعلام مخالفت باشگاه با حضور سرمربی‌شان در تیم ملی دیگر این اواخر میگفت آقای قلعه‌نویی ما مخالف حضور شما هستیم. یک کلمه بگو نه و خلاص! اما آقای قلعه‌نویی مذاکرات را ادامه داد تا در نهایت با مخالفت‌های گسترده هواداران و بیانیه رسمی کارخانه فولاد مبارک که در مخالفت با رفتن سرمربی سپاهان به تیم ملی پرونده این ماجرا بسته شد.

و موضوع پایانی اینکه قلعه‌نویی در چند مصاحبه اخیر بودجه سپاهان را بودجه‌ای نزدیک به ذوب آهن میدانند!!! و از عملی نشدن خواسته‌های نقل و انتقالاتی‌اش بخاطر بحث بودجه گلایه دارد... نمیدانیم چه اصراری به این مقایسه عجیب وجود دارد ولی مقایسه بودجه سپاهان با ذوب آهن موضوعی دور از واقعیت و جفایی بزرگ به انبوه پشتیبانی‌ها و حمایت‌های مالی ستودنی حمید رضا عظیمیان و دیگر مدیران فولاد مبارک و هیئت مدیره باشگاه است که برای موفقیت سپاهان همه کار کردند. ضمناً در موضوع نقل و انتقالات قلعه‌نویی مصاحبه چند ماه پیش خود را فراموش کرده که گفته بود همه خواسته‌های نقل و انتقالاتی‌اش به جز جذب یک نفر توسط باشگاه محقق شد؟ حالا که رویای قهرمانی‌مان پرپر شد چرا حرف دیگری می‌زنید؟ اگر در طول فصل با معضل مصدومیت مواجه بودید در نیم فصل تیم‌تان هم ترمیم و هم تقویت شد و البته یادمان نرود موضوع مصدومیت ستاره‌ها معضلی بود که همه تیم‌های مدعی و غیر مدعی را این فصل همچون خیلی دیگر از فصول آزار داد و فقط مختص ما نبود. تکرار میکنیم. هیچکس نمی‌تواند بر سر فولاد مبارک و سپاهان بزرگ منتهی بگذارد. بهتر است بحث‌های اینچنینی بعد از صدها بار تکرار، دیگر مطرح نشود تا مجبور به پاسخگویی نشویم. تمام

قلعه‌نویی چندین و چند بار در مورد حضور در سپاهان و رفتن به تیم ملی و موضوعاتی دیگر صحبت‌هایی را مطرح نموده که لازم میدانیم برای اینکه این بحث‌ها بی جهت ادامه پیدا نکنند پرونده این منت‌ها را ببندیم تا همگان بدانند هیچکس نمیتواند بر سر سپاهان بزرگ و مالک آن یعنی فولاد مبارک منتهی بگذارد. قلعه‌نویی در مورد حضورش در سپاهان به کرات، از جمله مدتی پیش در برنامه ورزش و مردم، اخیر در یک برنامه رادیویی و همینطور انبوهی از دیگر گفتگوهای خود برای n امین بار گفته: «ذوب آهن در لیگ دوم شد و در لیگ قهرمانان آسیا بود، اما ما به خاطر مردم ایثار کردیم و ذوب آهن را به خاطر سپاهان رها کردیم...» واقعا ما نمی‌دانیم رفتن به تیمی با قراردادی چند برابر بیشتر و بازیکنانی بسیار بهتر از تیم قبل و داشتن هواداران زیاد و امکانات فوق‌العاده، کجا به معنی ایثار است! بازگشت به سپاهان پس از جدایی وی از جمع زردپوشان در سال ۹۰ موضوعی بود که هر سال مورد خواست، آرزو و پیگیری آقای قلعه‌نویی بود، نمیدانیم چرا حالا از تحقق دوباره این آرزو اینقدر با عنوان ایثار یاد میشود! راستی این راه هم بگویم چند سال پیش که ذوب آهن نائب قهرمان آسیا شده بود در همان سال سرمربی سبزه‌ها آرزوی سرمربیگری در سپاهان را داشت، توجه کنید، سرمربی نائب قهرمان آسیا دوست داشت به سپاهان بیاید، دیگر نائب قهرمان ایران که جای خود دارد، پس اینقدر کلمه نائب قهرمانی ایران را تکرار نکنید و این حضور که با گران قیمت‌ترین قرارداد طول عمرتان همراه بود را مصداق ایثار ندانید

نکته دیگر راجع به وی اینست که قلعه‌نویی بارها گفته به خاطر تعهد به سپاهان به تیم ملی نرفته. به عنوان مثال او در برنامه ورزش و مردم گفته بود: «حضور من در تیم ملی تقریباً تمام شده بود، نه این که من فقط یک گزینه باشم! چندین جلسه گذاشته بودیم و همه چیز تمام شده بود اما در نهایت قسمت نشد! بعداً دیدیم که تعهدی به باشگاه سپاهان داریم. اخیر هم در یک برنامه رادیویی راجع به این موضوع گفت: کاری که من انجام دادم و بخاطر سپاهان به تیم ملی نرفتم را فکر نمیکنم کسی در دنیا انجام دهد!

تاوان دو سال ناکامی قلعه‌نویی در سپاهان

پرسپولیس از رکورد سپاهان عبور کرد



تیم فوتبال پرسپولیس با کسب ۶ عنوان قهرمانی پرافتخارترین تیم لیگ برتر ایران شد.

در سال‌هایی که سپاهان هت‌تریک قهرمانی را جشن می‌گرفت، پرسپولیس شرایط مساعدی نداشت و حتی برای کسب سهمیه آسیای نیز با مشکل مواجه می‌شد.

با حضور برانکو اما معادلات در فوتبال ایران تغییر کرد و پرسپولیس که پیش‌تر تنها ۲ بار با علی پروین و افشین قطبی قهرمانی در رقابت‌های لیگ برتر را در دوره اول و هفتم جشن گرفته بود، توانست سه مرتبه به صورت پیاپی این عنوان را تکرار کند، تا سرخپوشان تهرانی به سپاهانی برسند که در لیگ چهاردهم، قهرمانی پنجمش را کسب کرده بود و پیش‌تر نیز هت‌تریک قهرمانی را با کرانچار به نام خودش داشت.

سال گذشته در شرایطی پرسپولیس سومین قهرمانی متوالی را جشن گرفت که سپاهانی‌ها نگران از دست رفتن دو عنوان مهمشان بودند؛ یکی اینکه پرسپولیس در تعداد ۵ قهرمانی با این تیم مساوی می‌شد و یکی اینکه هت‌تریک قهرمانی آنها توسط تیم دیگری تکرار می‌شد؛ اتفاقی که به هر حال رخ داد.

حالا بخاطر ناکامی قلعه‌نویی با سپاهان در دو سال اخیر با وجود حمایت‌های مالی فوق‌العاده کارخانه فولاد مبارک که باز هم یکی دیگر از افتخارات سپاهان تحت تاثیر درخشش پرسپولیس‌ها اقرار گرفت و آنها که سال گذشته با سپاهان در کسب ۵ عنوان قهرمانی مساوی شده بودند، با ثبت پوکر قهرمانی، هم در این زمینه رکوردی خوب را به نام خودشان زدند و هم از سپاهان گذر کردند و حالا با کسب ۶ عنوان قهرمانی پرافتخارترین تیم ایران در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر به شمار می‌روند.

شهاب در سوگ پدر



گلر سپاهان در غم از دست دادن پدر خود عزادار شد. متاسفانه باخبر شدیم شهاب عادلی دروازه بان تیم فوتبال سپاهان در غم از دست دادن پدر خود سوگوار شده است. روزنامه فوتبال اصفهان این مصیبت را به خانواده عادلی تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان عمر با عزت و صبر و شکیبایی از درگاه ایزد منان خواستار است.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

فرشاد محمدی مهر:

اصلا فکر نمی کردیم شرایط اینطوری شود



مدافع راست تیم فوتبال ذوب آهن می گوید بدشانسی یقه این تیم را گرفته ولی آنها با تمام وجودشان برای پشت سر گذاشتن این شرایط تلاش خواهند کرد.

فرشاد محمدی مهر با یک حرکت در عرض و شوتی که حین حمل توپ زده شد، حساب کار را در گرمای هولناک استادیوم فولاد آرمنا اهواز مقابل فولادخوزستان به تساوی یک بر یک کشاند ولی یک دقیقه پیش از اینکه بازی وارد وقت های اضافی نیمه دوم شود، این صابر حردانی بود که از خروج نه چندان مطمئن مهدی خلیل استفاده کرد و پس از استارتی طولانی، گل پیروزی تیمش را به مقابل سبزپوشان اصفهانی به ثمر رساند تا فاصله ذوب آهن با منطقه خطر به ۲ امتیاز کاهش پیدا کند.

به بهانه این بازی و شرایطی که ذوب آهن با آن مواجه شده، با فرشاد محمدی مهر مدافع راست سبزپوشان در دیدار مقابل فولادخوزستان صحبت کردیم. محمدی در پاسخ به این سوال که شرایط با حضور مربی جدید در تیم چطور پیش می رود، بیان کرد: «خب مربی جدید که آمد، یک مقدار زمان برد تا بچه ها را بشناسد ولی الان شرایط بهتر شده است.

او سپس با اشاره به اتفاقاتی که در بازی های ذوب آهن طی چند هفته اخیر رخ داده، اضافه کرد: «در این چند بازی خیلی بدشانس بودیم. در بازی با شهرخودرو دقیقه آخر گل خوردیم، بازی با ماشین سازی را هم که همه اتفاقات عجیب و غریبش را دیدند و در این بازی هم (فولادخوزستان) باز در دقیقه آخر گل خوردیم. ما اگر سه امتیاز هم از سه بازی آخرمان می گرفتیم، الان خیالمان آسوده بود. در بازی آخر در صحنه ای که می توانستیم، گل بزنیم و بازی را ببریم، روی ضدحمله گل خوردیم.»

بازیکن سابق استقلال با تمجید از نمایش تیمش برابر فولاد خوزستان بیان کرد: «ما آن چیزی که کادر فنی خواسته بود، انجام می دادیم. اگر آن توپ گل می شد، همه چیز تغییر می کرد ولی حال شرایط سختی پیدا کرده ایم.»

ادامه حرف های بازیکن سابق پارس جنوبی جم و شهرخودرو در رابطه با گرمای غیرمعمول هوا در اهواز بود و اضافه کرد:

«خیلی خیلی هوا گرم بود. روز قبل از بازی درجه هوا ۶۵ بود. اصلا نمی شد راه برویم. روز بازی چند درجه پایین تر بود. واقعا این اولین بازی ای بود که اینقدر هوا گرم بود و بازی می کردیم.»

محمد مهر با اشاره به شرایط تیم ذوب آهن عنوان کرد: «این چند هفته بدشانسی آوردیم. چیزی که نباید رخ می داد، اتفاق افتاده و شرایط خوبی نداریم. ولی این چند بازی باید امتیازات را بگیریم تا از اینجای جدول خارج شویم و خیالمان راحت شود.»

او در پاسخ به این سوال که چقدر امیدوار به این اتفاق و فاصله گرفتن ذوب آهن از رتبه های انتهایی جدول رده بندی است، اینطور واکنش نشان داد و گفت: «تیم ما بازیکنان خیلی خوبی دارد. بدشانس هستیم و گل های بدی می خوریم. از آن طرف توپ هایمان هم وارد دروازه نمی شوند. شرایط تیمی خوبی داریم. نظم تیمی خوبی داریم؛ امیدوارم به ما نگاه کند تا از این وضعیت خارج شویم. فعلا که بدشانس هستیم. ما اصلا فکر نمی کردیم این تیم با این مهره های بسیار خوبی که دارد، کارش به اینجا برسد.»

سوال بعدی از محمدی مهر در رابطه با گلی بود که او به یک حرکت در عرض قشنگ به ثمر رساند و می توانست ارزشی به مراتب بیشتر از این ها داشته باشد. او درباره این موضوع اینطور توضیح داد: «باور کنید اصلا به این چیزها فکر نمی کردیم؛ نه من که تمام بازیکنان تیم به فکر نتیجه گرفتن تیم بودیم. اصلا مهم نیست چه کسی گل بزند. بازی قبلی دو گل زدیم که داور قبول نکرد؛ نمی دانم چه اتفاقی برای تیم افتاده ولی این را می دانم که شرایط خوبی داریم و می توانیم با حفظ تمرکز در بازی های آینده نتایج خیلی بهتری بگیریم.»

خطری سلامتی قلعه نویی را تهدید نمی کند



علی پزشک سخنگوی باشگاه سپاهان از آخرین شرایط امیر قلعه نویی خبر داده است.

امیر قلعه نویی صبح دیروز و به دلیل حمله عصبی به بیمارستان منتقل شد و حالا او زیر نظر پزشکان مراحل درمانی را طی می کند. علی پزشک سخنگوی باشگاه سپاهان در رابطه با آخرین شرایط قلعه نویی توضیحاتی ارائه داده و گفته است: «از دقایق اولیه بامداد دیروز قلعه نویی سرمربی تیم فوتبال سپاهان، بر اثر یک حمله عصبی دچار کسالت شدند که متعاقب آن با اطلاع رسانی به موقع سریعاً به بیمارستان منتقل شده و تحت کنترل و مداوای تیم درمان قرار گرفتند»

پزشک گفت: «خوشبختانه باخبر شدیم که هم اکنون خطری سلامتی ایشان را تهدید نکرده و حال عمومی ایشان خوب گزارش شده و جای نگرانی نیست.»

حرف های پایانی سخنگوی سپاهان اینطور در مورد امیر قلعه نویی و شرایطش گفته شده است: «البته به توصیه پزشکان چند روز استراحت در منزل برای ایشان تجویز شده که انشالله با دعای خیر هموطنان بزودی شاهد صحت و سلامتی ایشان خواهیم بود.»